@ UNIVERSIDAD AUTONOMA DE GHIHUAHUA
i il SOLICITUD DE VIATICOS Y.GASTOS DE VIAJE
NOMBRE: M.AP, MARIO ALBERTO DUARTE BUSTILLOS " JAREAJ/U.A.: FCPYS DIRECCION
FECHAS SALIDA: 03/09/2024 - RETORNO: 05/09/2024 . JEVENTO: ATENCISN DE ASUNT OS, PROPIOS DE LA FACULTAD
; EN CAMPUS. JUAREZ
Fecha de gfaboracion: 29-agoizd-
Puesto: DIRECTOR No. Empleado:
Transporte: Terrestre h Auto X
: Aéreg Pliblice | AutoUACTH X Particular

Solicitar Alimentos -3 _1,750.00 Taxi ' - ‘Gasolina_$_1,200.00 Hospedaje X

NUm. noches de hotel 2
Destino; JUAREZ ' Escalas:
Nimero de acompariantes . )
'Salida: Fecha; 03359}5#211- Hora: Porla marfiana Duracién de la'comision
Regreso; Fecha: 05-sep-24 Hora: Por la tarde No. dedias: 3
Cuenta de transferencia Banco SANTANDER
Clabe Interbancaria . Cel. Contacty

JUSTIFICACION DEL VIAJE

MOTIVO DE LA COMISION:
VIAJE A'CO JUAREZ PARA ATENCION DE ASUNTOS, PROPIOS DE LA FACULTAD EN CAMPUS JUAREZ
[ZE-SOLICITA HABITACION SENCILLA, EN HOTEL EL PASED; FOR LAS NOCHES DEL 03 Y 04 DE SEPTIEMERE

{SESOLICITA RECURSO DE $650.00 PESOS PARAEL PAGO DE PEAJE CHIHUAHUA-JUAREZ' Y JUAREZ.CHIHUAHUA

\

Con letraiTres mil selscientos pesos 007100 m.n. |

Por concepto de gastos a comprobaren comisién conferida y'solicitada en'el presepte formato, me comprometo a comprobar

Ios gastos que se realicen en.la comision dentro de' los slguientes § dias habiles al Tegreso del viaji yen caso de tenier remanente
reintegrario a (a Universidad por medio de 1a Cajas Unicas, i

Deboy Pagaré: De no comprobar' los gastos de la comisién conferida dentro de los siguientes 3'dias hibiles al regrasc del via_xe, autor
2 {3 Universidad Auténoma de Chihushus realice ¢l descuento par némina de Is carifidad de’

pd /"‘\\
AUTIQRIZACION ; i Ay
DIRECTOR, COORDINADOR ©
SECRETARIO ADMINISTRATIVO COORDINADOR / J. AREA DIRECTOR ADM! GTIVO,
Vot ¢ 5%""' ! WA
M. AFRARG DIARTE 7R, yd'ﬂ’ cotioreko M.A.P.MARIO-DUARTE LIC, ALBERTO E92IND. /.
B e /___RECIBO DE GASTOS COMPROBAR 0 DESCUENTO VIA NOMINA i\ 7
Recibi 48 T& DNIVERSIDAD AUTONGNA DE CHIHGAHUA %N‘I‘HDAD DE: : s 3,500.00

00, ob
Chihuahua‘ chih. 2 29 de AGOSTO de 2024
dia . mes . ' afto
Nimero empleado: T mmen e}(
Nombrey MAP, MARIO ALBERTO DUARTE BUSTILLDS \

APLICACION CONTABLE PRESU?UESTAL

Suficiencia prestipuestat
Adeudos pendiéntes

Por los Boletos de Avidn:
Por los Gastos a:Comprobar: Vo.Bo. Céntabilidad

VIA FOR 01 RO, da Revisida: 1 Fecha de Revisién: 23/03/2023

ie A
‘ (N0 1%
AVERKAD ATTONORA DE CHHUAHUA

REGCIBS
Bq 79 AGO 2024

DIRECCION ADRINISTRATIVA
Marfrﬂ Luisa Ontiveros
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CALCULO VIATICOS

Dias 03-sep 0d-sep 05-sep | Total
Alimentos |$ 450,00{$ 85000 |$ 450.00|$ 1,750.00|
Gasolina | $ 1,200.00 | § - $ 1,200.00
Casetas S 325.00 'S 325,00 ‘S? 650,00
Hospedaje i_$ -

Gran total $ 3,600.00




'Gmmsm AWNG;WX'DE i
CHIHUAHUA

Gludad Judrez, Chih, a 29 de Agosto del 2024

Hotel Suites El Paseo
Presente. - :;
Por mediodela presente, me permi cql'éolifcffa-r de la frianera més atenta hospedaje
y alimentos {no bebidas alcohs] icas), quedando de la siguiente manera:

r

Tipo-de A nombre de; I N°de Llegada: Salida:
habitacion: | reservacion:

1 HABITACION MARIO ALBERTO |
SENCILLA | DUARTE BUSTILLOS |

" 'MARTES, 03DE | JUEVES, 05 DE
[156098 | SEPTIEMBREDEL | SEPTIEMBRE
] 2024 DEL 2024

Sin otro particular por &l momento, y agradeciendo sus finas atenciones 3 la
presente, quedo de Usted,
|

el oo
Atentamente
“Conogcer Hacer Transformar”

M.C. Ménicd Ivoprie Moreno Gareia L
~ Secretarid Administrativa SECRETARIA
Universidad Auténoma de Chihuahua ADMINISTRATIVE
Facultad de Ciencias Polfticas y Séciales

H
'

FACULTAD DE CIENCIAS POLITICAS ¥ SOCIALES | FACULTAD DE CIENCIAS POLITICAS ¥ 50CIALES
Larapes Chifahug i | Campusfudrez ‘ '
Paucusl Orozeo y v, Unfeoisidad, sin | Honmy Dunant Ne, 4812 CoLARTll Envelvants BRONAE
Larapds TCiudnd Unvarsivrs, I s Poslsl V528, Judren, Chihuz g,
TS oGS SHENY 2R 2004 " i Telifores: (656) 6155888 /{556] B16.5404

Chinuanua, Chils. Mew




REC: HPAS702073U5

Tipo de Comprobante: | - Ingreso
Lugar de Expedicion: 32310

— @ ‘Régimen Fiseal: 601~ General de Ley F;Ermn_as Morales

HOTEL SUITES

Forma de pago 99 - Por definir Fallo
Método de pago PPD - Pago en parcialidades o diferido Fecha
Moneda: MXN - Peso Mexicano

Datos del cliente

COMPANIA HOTELERA EL PASEQ

- 77871
5/9/2024 10:36:42

Cliente: UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
R.F.C: UACG81018EG1 Uso CFDI:  GO3 - Gastos en general.
Domicilio: ESCORZA Neo. 900, CENTRO, C.P. 31000, CHIHUAHUA, CHIHUAHUA, MEXICO
Cantidad Clave Unidad SAT Concepto / Descripcion Valor Unitarie
i . HABITACION SENCILLA 218
2.00 E48 - :
3 = Hnlded de servicta HOSPEDAIE 03 Y 04 DE SEPTIEMBRE DEL 2024 Hpeans
'lmpurte con letra:
DOS MIL SEISCIENTOS NOVENTA Y NUEVE PESOS 99/100 M.N, Subtotal 2,410.70
ISH 96.43
VA 192.86
Total 2,699.89
CFDI Relacionado:
Tipo Relacién: -
CFDI Relacionado:
Serie del Certificado del emiser 00001000000509736957
Folio fiscal 94F174F6-928A-45BA-A563-139FES4E6513
No. de Serie del Certificado del SAT 00001000000709182898
Fecha y hora de certificacion Septiembre 5 2024 - 11:36:45

Sello Digital del CFDI
dl482whAowThdHsFEg+wNIdXYfx60fQZdpG120CZIcpPE0HOpwDIsU7webCuo/EB1DVFSy80tcx89INIccRbBY2
mjpscl4/tGCRWOL2apx56PU4smfOED27pKdLzDEVWTIXUCKQ/1eeQzPgg2IpCV+1BN/LkvNoyUT7QNFCHHpwG/
Knbila+aVXYvbofeig6hRUIyll1fmw6ExeRG3MgvzNInPRPne/ujmtZ6tDAKX80Laf4u3lAbxhlumCGaAGQjKge
do8lhmSbfm4dxd093gNzjhxeVOQIHoLmPFsnYyVECVV]mFSNgXRxRal+LxQyVetM5D/4TgLXdpeAQ2dn/+IQ==

Sello del SAT
'AmqqﬁchXWjBChlJA+fGTLG3kZLC3bcAd+9kerLHQjITyPWXingHGzTBvYAklhkLIyvaFXHoywlPtS
sWemSBmNdahrvUpmdYfMXEBKtc53azQu+8G5UUkvwuK+1pvWMn/MOEdPUWIirgpSmPRoTVKRzUWOdnGI
TPSI8TyuvOmkXjB70c2KQkBHMrUjZq2lkri9rwvc/vgDIfiaBhea/10yLEripw13PCX2heaba3K89oWL
nBréKDmewudAfh9SIYGbZZp3p/mxPUIBQ409kd4Gt1iASmEn1rRYaD/BYJUG17kpfiOxmKRZMZE6bBeY
0POVVIn2PVYMVPEB3UEGL8A==

Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT
|11.1]94F174F6-928A-45BA-A563-139FES4E6513 | 2024-09-05T11:36:45 MAS0810247C0|dl48
2whAowThdHsFEG+wNIdXYfx6QfQZdpG120CZIcpPEOHOpwDIsU7webCuc/EB1DVFSy80tcx8SNIccRbB
Y2mjpscl4/tGCRWOL2apx56PU4smfOED27pKdLzDEVWTIXUCKQ/1eeQzPgq2IpCV+1BN/LkvNoyUT7aN
FCHHpwG/Kn6ila+aVXYvbofei96hRUIyl)1fmw6xeRG3MgvzNInPRPne/ujmtZ6tDAKX80Laf4u3|Abx
h1lumCGaAGQjKgedo8lhmSbfmadxd099gNzjhxeVOQIHoLmPFsnYyVECYWjmfSNgXRxRal+LxQyVctM5D
/4TgLXdpeAD2dn/+1Q==|00001000000709182898] |

Este documento es una representacion impresa de un CFDI

OO,
400!

importe
2,410.70



Estimado Proveedor

A continuacion se detalla el resultado de la validacion realizada ante el Sistema de
Administracion Tributaria de los documentos recibidos. Para dudas o aclaraciones

CHINUALICA  comunicarse al (614) 439-15-00 Ext. 2018
Folio de validacion: 207437
Nombre del proveedor: COMPANIA HOTELERA EL PASEO
RFC: HPA9702079U5
" Fecha de validaciéon de Factura: 05/09/2024
Importe: $2,699.99

Informacion de la Factura

- Folio Factura: 77871
Folio Fiscal: 94F174F6-928A-45BA-A563-139FE54E6513
Forma de Pago: Por definir
RFC Emisor: HPAS702079U5

© 2022. Todos los derechos reservados. Powered by Universidad Auténoma de Chihuahua.



